
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l ČÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 8

Most přes Jizeru 201 l 5

Objednatel. Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu
se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
založená společníky:
1. HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice ičo: 26068338
2. Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 IČO: 28868781
3. Porr a.s, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena nav!hovajých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem

8.1 -29 757,45 0,00 -29 757,45

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem

8.3 -20 518,63 0,00 -20 518,63

část ZBV č. Cena navtova?ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrh!)vaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hovajých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

8.5 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
8 l -50 276,08 0,00 -50 276,08

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čklování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Clsio ŠO/ŕS l &SIO ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 8.1
Most přes Jizeru 201 l 5

Strany smlouvy o dílo č. S-0887/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne It- .6.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu, se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Přílohy Změnového listu: Parě č.

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 4 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RegionálnI dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 62 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Změna se týká upřesněni rozsahu prací na základě skutečně provedených prací na stavbě dle zaměření skutečného provedeni.

Jedná se o Vyhrazené změny tzv. Doměrky = skutečně provedné množství plnění dle SOD.
Změna je tak podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujici
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
100 se jedná o Vyhrazenou změnu závazku.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmen . . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
. . . zapornych a Zmeň kladných . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zápornýchcelkem

-29 757,45 0,00 -29 5 29 757,45

Podpis vyjadPu_ e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jindřich Netušil datum 01" :' ?9) podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Miroslav Seidl datum '-' ." . ! podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Jan Volek datum FI- y ij podpis

Supervize jmeno datum podpis

Zástupce Objednatele
jm:no

ng ManFaa datum ,l' C

t Cj z7 podp s

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přjpojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi,
;

Ing. Jan Vitek, Ph.D.'""° HABAU "' '.O. """ 1 S -Cl- :')'19 '°""
Ing. Petr Křenek,

jméno datum podpisHABAU CZ s.r.o. " '

Pet, Jelinek 1 1 "12- 21)18 '"ZhotoviteI jméno Společnost T.A.Q. s.r,o. datum podpis

jm,,, Ing. Pavel Hirsc' datum 1 I) -01-· ?'?") podpisPorr a.s.
Ing. Petr Semerádjméno datum podpisPorr.a.s.

Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Cislo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l číslo Změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 8.3
Most přes jizeru 201 l 5

Strany smlouvy o dílo č. S-0887/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1 -L6.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu, se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Přúoh'y Změnového listu: Parě č.

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Regioná|ni dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 62 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě dodatečného požadavku Obce sojovice starosta požádal, aby část betonového recyklátu, který byl použit pro provizórni
cestu jeřábu, zůstal ponechán na meziskládce, který obec použije na zřízení nové příjezdové cesty k vodnímu toku pro vozidla IZS a
sdh sojovice, kterým se umožni čerpání vody z řeky, zároveň tento příjezd bude sloužit pro hasičský zásah v případě vzniku
ekologické havárie na řece jizeře, jelikož cca 1km po směru proudu je jÍmacÍ objekt Vodáren Káraný. Tuto novou příjezdovou cestu
si obec bude zřizovat na vlastní náklad.

Tyto změny vznikly v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečnosti.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, pism.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absdutnich hodnot Změn
zá orn'ch kladn'ch záporných a Změn kladných . .p y y kladných a Změn zápornýchce

-20 518,63 0,00 -20 20 518,63

Podp|s vyjadhje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jindřich Netušil datum ' podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Miroslav Seidl datum podpi

Technický dozor investora jméno Ing. Jan Volek dat'" €1- 7'"! ij p°dpi

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Milan Fiala datum nv . Š U 1"7 podpis
ť

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy,

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum

podpi, j

Ing. Jan Vítek, Ph.D- ijméno datum 1 podp sHABAU CZ s.r.o. .,

jméno Ing. Petr Křenekp d,tum podpisHABAU CZ s.r.o.
Petr jelínekZhotovitel jmén° Společnost T.A.Q, ,,,.,. datum 1 1 "12" 2018 podpis

Ing. Pavel Hirsch
jm"o """ 1 'i Q'- '"""Í

podpis

Porr as.
Ing. Petr Semerádjméno datum podpisPorr.a.s.

Číslo par



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most přes Jizeru

201 /5

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

54 665 447,96

PoznQmka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
f

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn , Cena SO/PS po . .
. . . kladných v . . . všech předchozichzáporných v predchozich všech predchozichpredchozich Změnách a veZmenách na SO/PS . Zmenach .Změnach na SO/PS Smlouve

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážní práce -3 536 407,12 5 170 381,26 56 299 422,10 1 633 974,14

Ůdale v KČ bez DPH

Í
. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . ,

. . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na Zmeň kladných na .
SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -50 276,08 0,00 5 170 381,26 0,00%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Ůdale v KČ bez DPH

.Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvý %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnůmontážnI práce -3 586 683,20 56 249 146,01 1 583 698,05 2,90%

Cena SO/PS po této ZBV: Ůdale v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, d

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

jindřich Netušil

Ing. Miroslav Seidl

Ing. 'an Volek (

"9· """' ""'" 03. 2N

Ing. Milan Peška 2019



Příloha č. 4

Aspe Firma:

3.6.18.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo:8.1

Evidenční číslo a název stavby: .._ - ii/33 l sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 33 1-008 Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SOň'S: 201 - Most přes Jizeru 005

Číslo a název rozpočtu: 201 - Most přes Jizeru

Poř. Č.
pol. Kód položky Název položky m-j.

Množství ve Množství ve Množství
Smlouvě Změně rozdílu

Cena za Cena celkem
m.j. v ve Smlouvě v

Kč Kč

8 9
2 449,70 l 032 058,61

Skupina Změn: l
Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen

záporné v kladné v ve Změně v celkem v
Kč Kč Kč Kč

Rozdíl cen
celkem v

%

l 2
21 226213713

131 936941121

3
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250
mm hl do 20 m hor III
Osazení nerezového odvodňovače mostovky do
plastbetonu

4 5 6 7
M 421,300 410,280 -]1,020

10 ll 12 13 14
-26 995,69 0,00 ] 005 062,92 -26 995,69 -2,62

KUS 30,000 26,000 -4,000 690,44 20 7]3,20 -2 761,76 0,00 17 951,44 -2 76],76 -]3,33

Celkem l 052 771,8] -29 757,45 0,00 l 023 014,36 -29 757,45 -2,83

Za Zhotovitele:

EM F? T.A.Q. s.r.o.

Za Objednatele:

11 -12- 2018



Aspe Firma: Příloha č. 4

3.6.18.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo:8.3

Evidenční číslo a název stavby: .._ - ii/331 sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 33 1-008 Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 201 - Most přes Jizeru 005

Číslo a název rozpočtu: 201 - Most přes Jizeru Skupina Změn: 3

Poř. Č.
pol. Kód položky Název položky m.j-

Množství ve Množství ve Množství
Smlouvě Změně rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem Změny Změny
ve Smlouvě v záporné v kladné v

Kč Kč Kč

Cena celkem Rozdíl cen
ve Změně v celkem v

Kč Kč

Rozdíl cen
celkem v

%

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12 13 14

147 997211519. Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravy suti T l 293,026 -l 032,574 -2325,600 8,52 j] 0)6,58 -l9814,11 0,00 -8797,53 -19814,11 -179,86

431
Nové položky

99700655 1.N Hrubé urovnáni suti na skládce bez zhutněni T 0,000 -68,400 -68,400 10,30 0,00 -704,52 0,00 -704,52 -704,52 100,00

Celkem 11 016,58 -20 518,63 0,00 -9 502,05 -20 518,63 -186,25

Za Zhotovitele:

Datum:

k
'aj

11 -12-

Za Objednatele:

Datum:



Příloha č, 5

40=(19/1)"10C ~ Q|¶|Ummů g 'kw. mj Ňom m

-1- -2- -3 - -4 - -5 -

výhmmá uněm (DonMM NeplMvbdanou Nwbýtňo6t Zmóny dc mlnknk

zřMm ZsMny Suma

, Procentní Bum Změn abWinnkh Změny do

Změny Suma Změn Sum ab5o|utn|"h' upomó Změny

. (15% Mbo

Změny záporne Zmóny upome &mmbMn zápomó Procentní Upomych a hodnot Zrně' (z&dávM vyjbdhnl zápomyeh hodnot Změn Iimh16 %
(zMávat se Změny Hodnota ¢Mhm1 Be zápomýšh čmům 00 ZmóiW a (zMávat bd Zmóny kjMMi vyjád mni kIMnýeh & Zmôn WdM . lknlt 149 224 000so zbv č Nk:w som ľphdntM Zmeny ,n,ménkem KladnO ZBV znmMkom klMM klMnýěh ~ zmMnkem Změny khdno . . zmménkom zimny kmm Zmón kbdných kkdnych a Zmônt

kkdnych Upomyeh . KČ)mínus) ĹNŮMS) mínu»j minusl záporných

16 17 10 20w24+2T+3H 21.19+20 23 24 27 »mm 210 30 31w(30/1T100 33 34 3? 30"(37/1)'100

Il/jj1 soj9vĺc% mouu dv č 331-008 -5 075 057,73 7 660 090,64 1 875 032,bq - » mm 0,00 · » mm om om · S 048 3oo,» 7 550 000.54 5,88% 1 dq4 700,20 13 108 300,82 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

207 1 1 E&uú jum'u ' - 2 844 877 g;j 480 13 1 908 307 70 o CIC o (x) - 2 844 877 83 936 480 13 (1,73% -l bOB 397 70 3 781 357 0,00% om O (X) O (X)¶6
" RR8' F'?"FU ~1 ahn?

201 2 2 Mom přew &eru1 - 588 313 27 101 022 (X) - 487 201 27 0,(X) 0,00 - 588 313,27 101 022,00 0,08% -487 291 27 689 33527 O 00% 0,00 0,00 O 00%
· RPS

202 3 1nunda¢m moou 128 995 83 402 535 03 273 539 10 Q (XI O DO - 128 995,93 402 535 ,03 0,31¶6 273 539,10 531 $30 96 Q 00% om 0,00 O ®¶6
RAS

203 4 Inundační moou 037 (X) 015 43 173 020 57 CLOD 0,00 - 369 037,00 196 016,43 0,15% -173 020,57 565 053,43 Q 0'0% O OQ OAK) 0,00%
R OS domárkv

201 3 5 Moor pc00 jizoru l 103 216,01 765 270 46 562 054 45 O,® 0,00 · 103 216,01 785 270,46 0,60% 662 054,45 868 486,47 O 00% Q DO 0,00 0,00%
db = :m«o SQQ

201 4 6 Mowt přow JIzeru l 0,00 3 367 608,87 3 367 CL® 0,00 0.00 3 367 608,67 2,824 j X7 BOD 67 3 367 608,67 Q 00% 0,00 0,00 O 00%
µ=imm1 cmNN 0 äbáw NMb

251 ' Hmofice mooCu pře6 jlzoru l úµmrm korylm -1 S® 341.61 1 781 157,82 100 816,21 om O OČ) I 1 580 341 81 1 701 157 82 1 :10% 190 816 21 3 371 498,43 0,00% 0,00 0.00 Q 00¶6

MoOt pm Jljmru l - SO 276 Q Oči - SQ 276 (j8 I 29 757,45 l 0.00 29 7$7,45 O Oč) - 20 SIS 63 O 00 C) 00¶6 -20 518 53 20 518 63 0,00% 0,00 O DO Q CJQ¶6201,5 B míimdeM ~. ekmóeW

PAD CJQQ QAJ ON tjw POC CI [X) Q® 00¢
cimo Q-BO UAj I i QÁKĺ 090 om CLOD C cm OŮŮ Ú
DOD OCX) om OBČ Q® otm 0.0¢ Q DO a (X)% Q aj DOC U UJ%

:Ůíjo om am O.® QQQ ô.ocm QC CJ,U0 C)OÚ'h čIm OBč a CK]%
O® om acxi ' i tjm DOC am DOC- CLOU CbCXj4 äµ
om am om 0.0C DOG C1.§ ČOO Q.ŮŮ {l čEm 8,0EJ
0,1)0 0.00 QA) i CLOě QŮG CLQÓ% H.QKJ ¢ĽQQ om Ci00 0,(jUh

ToQci om U,CKi ; , O roe 00¢· Qůo ¢O¢řh Cj,CK) OJE Q,CWh
QQQ 0,QQ Q,ňcj Q :X; OÔŮ CJWk [JOl} Cj,GO om na 1M·
O:JÔ CLOD om l Ú DC nm Ô® om (LOó'h 0.00 Ů¢K1 f]jDO%
Dá) om l nm ĽiQC1RK čim a,co QOCJ4b Q,CKJ om
ätxj om om , O (JÚ QQQ ŮÁWK ůoů CINO ŮOOb 0,00 CLCKJ
om CLěO ÚRO l om CLOD PÁ)Wh čia um C om CJCK! 1LlX)b
om om QQC1 I ŮGC ono DOQ ¢1£0 QQO'N CX) C!¢C
DAO (JOO om - l Q ocje 0,QO'h QQQ OCO Q QŮŮ QM%
tím q.dq q.qq : om 000 Ů,1Nm qc q,c0 c q,® 00¢ ů.(xj%
ej aj um 0.(X! ; Q.nc UOC ljocm DOG am ůOO¶h CLCKJ om [b
0.00 0,00 om ! am Dčjc DCjů ¢1,tXj CLOCl Ď.OŮ
CJ.QQ CLOD äcxj I 0.00 QQQ 0.= O Q (X) P,Q¢J4b ap oíjc
uo tím om l om OOKb (joe. (j do ô(x)% ¢1.00 obč UtjUk
Q.QCJ om ! QÁN Ci0C· OÚ- ¢LčX) ap UCE.

PŘEHLED ZAŔAZENĹZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008
' pKům smluvní částka bez rezervy a DPH 128 315 324,43 +:2,jE SumaZmén kladných jZme.n Skupiny J ' 1 904 790,25 W32N1)'100 SkxkwáM Hmitu SO

SKůuiny 4 SkuHna 3 10,28%. 12-(37/1)'100 Sledování Hmitu 15 % 0,00%.

2=1+18+19 Aktuálnl 3m|uvn[ (cena stavby) 130 190 357,23 ~A0% '0 4 1l>(36A/1)·1% Skdo"äd limitu SO
. · - Skuolna 4 0,0'0% 13m37 Skdovánl Hmitu 140 224 000 Kč 0,00

Suma ab3o|utn[ch hodnot

' ' k " " Změn kladných a ZměnAktuální omluvní Cástka (cena 0twby) vč· 157 530 332,25 1=1"03 Zákonný hmit 30 ' pro Skupinu 3 a Skupinu 4 38 4-9'4 $¶7,33 1OAw32A+36A . . 13 195 390,82 149 224 000,00
DPH záporných pro Skupinu 3

a Skupinu 4

Zákonný limit So % pro l3"(2/1)'100 Procento změny prijaté unluvnl částky 101,46% 11=1"045 Skupinu 3 a Skupinu 4 l 64 157 662,22

4-(25/1)"100 zmón (3kujMa l) l -0,02%
B

5j2&/1)"1cxj 8Muvhd :ámóoy pdahk q 0,00%

. ~ 0|¶40=(19/1) idc Ummů g 'kw. mj Ňom m

Poznámka: FOrmulář má |nforrnat|vn| charakter a zobrazuje sWv k datu p/edlďenl ZrMnového Mu

StránR 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu cv. Č. 331-008

Název stavebního objektu l provozního
Most pres Jizerusouboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: 201/5

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . . NE - Ulozeno(počet listu)
Soupis prací po změně SO 201 59
Zádost Obce Sojovice l
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkem 62


